

תושבים יקרים,

הבוקר הגיעו מספר פניות בנושא **פתיחת הבריכה** לשחיינים. אנו שמחים על הרצון לשמור על השגרה ככל הניתן ובהחלט קשובים לפניות התושבים בנושאים אלו. הנושא נבדק פעם נוספת מול משרד עורכי הדין עוז, בטשא, אייזן ושות' (אחד המשרדים הגדולים בצפון שעוסקים בישוים קהילתיים, מושבים וקיבוצים) וכן מול המועצה האזורית. מצורפים קיטועים מתוך מסמך שמשרד זה הוציא לקראת תחילת הסגר הנוכחי עם הבהרות של התקנות לגבי ישובים כמו שלנו.

גיל עוז
רז אייזן*
נעמה גרשון
שיר ירקוני
דן שרון
אלחנן אינדיג
רעות מזרחי

עוז, בטשא, אייזן ושות' עורכי דין

*נוטריון

סניף עין חרוד

ד. הגבלות על פעילות מסחר, בילוי ופנאי

חל איסור על פתיחת עסקים ומקומות הפתוחים לציבור (כולל מסחר, מסעדות, בריכת שחיה, מכון כושר, מספרה, מכון יופי, מקומות בילוי ופנאי, בתי מלון) וכן קבלת קהל במקומות עבודה. אין הגבלה לעובד להיכנס לעסק, שלא לצורך פתיחה לציבור (למשל לביצוע עבודות תחזוקה, סידור סחורה וכו').

חריגים:

מוסד רפואי.

- מקום המשמש לאימון של ספורטאי תחרותי מקצועי, שאושר על ידי מנכ"ל משרד התרבות והספורט

נושא האישור לשחיינים מקצועיים נבדק והם נדרשים להראות אישור השתתפות בתחרויות רשמיות במהלך השנה החולפת. ישנם קיבוצים **שיתופיים** שפתחו את הבריכה וגם במקרה זה מדובר בניצול של פירצה בחוק המאפשרת להם לראות בבריכה כבריכה פרטית.

וועד אלון הגליל וצח"י יעשו ככל יכולתם לאפשר לפעול ולהמשיך פעילות בישוב כל עוד והדבר מותר בחוק. מרגע שהחוק קובע שהפעילות אסורה לא נבצעה.

נכון להיום – 21.9.2020 - יש בישוב 6 תושבים שנמצאו חיוביים בבדיקה של מחלת הקורונה. חלק מהתושבים שאובחנו כחיוביים כבר הבריאו וסיימו את תקופת הבידוד. אנו מאחלים לכל החולים החלמה מהירה ובריאות מלאה.

בדומה לעליה בכמות הנדבקים בישוב גם בשאר יישובי המועצה יש יותר ויותר מקרים של הדבקות. חשוב שכולנו נמשיך ונקפיד ונמנע משאננות.

אנו חוזרים ומבקשים שכל מי שחש ברע יבודד עצמו ויעדכן במהירות האפשרית את מנהל הישוב כדי שנוכל לאתר את האנשים שנחשפו ועלולים היו להדבק. האחריות היא של כל אחד מאיתנו כלפי חבריו וכלפי הקהילה.

הציבור נקרא להמשיך ולהקפיד:

- לעטות מסכה בעת נוכחות ליד אנשים אחרים (כפי שכבר הודגש עם כיסוי של הפה והאף).
- להקפיד על ריחוק חברתי של 2 מטר, כולל באזורים הפתוחים.

בברכת שנה טובה ובריאה,

צוות צח"י, יהונתן מנהל הישוב